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Tribunal Electoral de Quintana Roo
ESTAOO DE QUÍNTANA ROO

Estado de Actividades
Del 01/eñe.t202¡l al 30üun.Et21
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Concopto 2021 2023

$0.00

$0.00 §0.00

10.00

$0.00

$o.oo

¡0.00

¡0.00

$0.00 s0.00

§0.00

t0.00

t0-00INGRESOS PORVENTADE BIENES Y PRESÍACI?N OE SERVICIOS

P¡fi¡lclPAcloll8s, ÁFoRxAcloNEs, coNvEillos,ltcE {Ttvos DERlvaDorS DE t A col-AaoR^c¡?}{
FISCAL, FONDOS DISTTNIOS DE APORTACIONES, IRANSFERENCIAS. ASrcNACIO'{ES, SUBSIOIOS Y
suBvEt{clo[Es. Y PEt{slot{Es Y JUBtLAclot{Es

II{GRESOS Y OTROS BENEFICIOS

PRODUCTOS

APROVECHA,,IENTOS

CUOTAS Y APORTACIONES OE SEGURIDA) SOCIAL

CONTRIAUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

¡ñGRE§ó§ bE GEsnóñ
IMPUESIOS

E0.00

s0.00

§22,371Ja2¡O

§0.00

s,[2.1 10.1 35.0¡)

PARTICIPACIONES, APORTrcloNES, CONVENIOS, INCENfIVOS DERMADOS DE LACOLAAORACI?
I{ FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORfACIONES

$0.00 s0.00

TRAITSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES. Y PENSIONES Y
JUBIL¡CIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINAJ.JCIEROS

$22.371.382 00

3210.24

i21O-24

INCREMENfO POR VARJrcIÓN DE INVENfARIoS 60.00

§42110,135.00

-----*§iñiÉ
6471.03

50 00

s0.00DrsMrNUcróN DEL ExcEso DE ESTTMACToNES poR pÉRDtDÁo DETEhToRó u oBsoLEscEñCiÁ
DtsMtNUctóN DEL ExcEso DE pRovtstoNEs

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

30 00

s0.00

s0.00

l0 00

§0.00

Total de lngresos y Otros Benef¡c¡os t22,371,592,?4 ¡42,110,600.03

GASÍOS Y OIRAS PÉRDIDAS

¡21,963,00E.64 ¡42,010,696.88

s19,655,249.00

s7s5,175.00

t1,512 584.64

t0.00

§38.684,572.0O

s1,243,688.83

s2 082,438.05.

30.00

s0.00

s0.00

$0.00

§0 00

ÍRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUSSIDIOS Y OIRAS AYUDAS

TRAISFERENCIA^S INTERNAS Y ASIGNACIoNES AL sEcfoR PÚBLIco

PEI'lSlOl'lES Y JUaIACIO?{ES

-,.§t)us .lr¡i ,

TRA.I\¡SFE RE NCIAS AFIDEICOIVISOS, MAI.J

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCTAS a RESTo DEL sEcroR púBltco

TRAISFERENCIAS A LA SEGURIDAO SOCIA

DONATIVOS

GASTOS OE FUNCIOTIATIENf O

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

§0.00

§0.00

$0.00

$0 00

$0.00

§0 00

$0.00

50.00

$0.00

§0.00

§0.00

$0.00

t0.00
c0.00

60.m

30.00

$0.00

$0.00

$0.00

00

60 00

¡0.00

II{IERESES, COIIISIOIIES Y OIROS CASTOS DE LA D€UOA P

f RA}]SFERENCIAS Af EXTERIOR

PARNCIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

§0.00 t0-00

$0.00

s0.00

00.00

$0 00

$0.00

s0.00

s0.00

$0.00

s0.00

§0.00

t0.oo t231,695.35
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A Rut¡

COSTO POR COAERTUR'S

APOYOS FINAA¡CIEROS

OIROS GASTOS Y PERDIDAS EXIRAORDITARIAS

ISIONES DE LADEUDAPUBLICAcol|
GASTOS DE LA DE BLICA

TNTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

ESTIMACIONES, OEPRECIACIONES. DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y A¡'ORTIZÁCIONES 60 00 t231.695.35

$0 00PROVISIONES

DISIVINUCI DE INVENIARIOS s0.00

$o oo

s0 00

OTROS GASfOS §0.00 00.00
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Concepto 2021 2023

§o,oo¡ñVER§¡óñ PúBtiéÁ
iñERslóN PúBircÁ No ¿APrrrurÁBaE s0.00

30.00

10.00

Total de G$tos y olras Pórd¡das 321,9§3,00A.6¡t 412. 2,392.23

Rosultadoa del ¡,l08,583.60 §131.786.20
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Tribunal Electoral de Quintana Roo

ESTADO DE QUINTANA ROO
Estado de Actividades

Del ú1rene.rzo2il el sorlun.1201¡4
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